ORDENANZA   Nº 6839 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE SAN 

FRANCISCO, SANCIONA CON FUERZA DE: 

ORDENANZA 

Art. 1º)  APRÚEBASE  la adquisición  de dos camiones Marca  Mercedes Benz 

modelo Atego 1720 por un valor  de pesos dos millones  trescientos 

cincuenta mil ($ 2.350.000) según Anexo 1.- 

Art. 2º)  FACÚLTESE  al Departamento Ejecutivo Municipal para que  realice los 

actos jurídicos  pertinentes a fines de suscribir  convenio , gestionar y tomar 

préstamos de hasta  pesos un millón ochocientos ochenta mil ($ 

1.880.000,00) con destino a la adquisición  que se aprueba por el art. 1º) , 

con la firma comercial que provee el equipamiento .- 

Art. 3º)  FACÚLTESE  al Departamento Ejecutivo Municipal  a realizar  pago de 

saldo  mencionado en el Art. 2º) , de la unidad adquirida mediante  sistema